
СТОЕЧНО-РИГЕЛЬНАЯ
ФАСАДНАЯ СИСТЕМА

50f



Стоечно-ригельная фасадная система
Ruit 50f предназначена для изготовления 
вертикальных и наклонных светопрозрачных 
конструкций.

Универсальность, возможность реализовать
широкий спектр потребностей заказчика с 
помощью небольшого количества профилей 
и комплектующих.

В качестве заполнения может использоваться
стекло, стеклопакет и другие виды 
непрозрачного заполнения от 4 до 38 мм.

Простота и легкость в проектировании, 
изготовлении и монтаже.

За счет небольшой ширины видимой части 
профилей 50 мм придает легкость и 
прозрачность витражным конструкциям. 

СТОЕЧНО-РИГЕЛЬНАЯ
ФАСАДНАЯ СИСТЕМА

50f



       Технические характеристики и физико-механические показатели

используемый алюминиевый сплав                                    АД 31                                                   - ГОСТ 4784

удельный вес  профиля                                                     2,7 г/см3

по точности геометрических размеров                (Н) нормальной точности                                  - ГОСТ 22233

по отклонению номинальных толщин

полок и стенок                                                         (Н) нормальной точности                                 - ГОСТ 22233

предельное отклонение длины профиля                   не более 10мм

относительное удлинение при растяжении              не менее  8%                                                - ГОСТ 8617

сопротивление разрыву при растяжении             157 МПа или 16 кгс/мм2                                   - ГОСТ 8617

предел текучести  при растяжении                        118 МПа или 12 кгс/мм2                                  - ГОСТ 8617

толщина порошково-полимерного слоя                          60 мкм                                                     - ГОСТ 9.410

температура эксплуатации профилей                       от -45 0С    до  + 50 0С                                - ГОСТ 15150
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СОЕДИНИТЕЛЬ РИГЕЛЯ ПОД УГЛОМ

кг/м.п.

мм 212.09

5770

1.458

45.4

масса

длина периметра 481.67

288,8

36,4

СОЕДИНИТЕЛЬ ВЕРТИКАЛЬНЫХ

ПРОФИЛЕЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ 6177

момент инерции Jx

момент инерции Jy

3.203кг/м.п.
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длина периметра 160.71

ПРИЖИМНАЯ ПЛАНКА С ПАЗОМ 6411
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длина периметра 197.05
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0.425 0.584кг/м.п.
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кг/м.п.
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кг/м.п.

мм

217.15
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0.516

150.41
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0.368 масса

длина периметра 173.83

5268ДЕКОР ПРИЖИМ МЕГА 10°

0.445кг/м.п.

мм
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длина периметра 146.73

5051ПРИЖИМНАЯ ПЛАНКА

48.6

0.420кг/м.п.
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6479SKYLIGHT ПОВОРОТНАЯ КРЫШКА
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длина периметра 241.88
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КРЫШКА ПРЯМАЯ 16 мм 5260
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5259КРЫШКА ПРЯМАЯ 21 ММ
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5772

масса
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длина периметра
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кг/м.п.

мм 217.15

6416

0.516
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длина периметра

ALF-50 ПРИЖИМ ДЕКОРАТИВНЫЙ

ВНУТР. 135° ОДНОСТОРОННИЙ

кг/м.п.
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5774

1.113
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ФИКСАТОР СТЕКЛОПАКЕТА

кг/м.п.
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6417

0.234
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длина периметра 257.88
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ДЛЯ СТОЙКИ 6413
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масса

длина периметра 314.83

СКРЫТАЯ СТВОРКА

НАРУЖНОГО ОТКРЫВАНИЯ 6444

масса

длина периметра 293.59

РАМА СКРЫТОЙ СТВОРКИ

НАРУЖНОГО ОТКРЫВАНИЯ 6445

масса

длина периметра 488.56

РАМА СКРЫТОЙ СТВОРКИ

НАРУЖНОГО ОТКРЫВАНИЯ 2186

масса

длина периметра 455.59
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стоечно-ригельная

  СИСТЕМНЫЕ   ПРОФИЛИ 1:1  25

масса

длина периметра

КРЫШКА ФАСАДНАЯ ПРЯМАЯ 40 ММ

кг/м.п.

мм 222.25

5269

0.681

50.8

40

масса

длина периметра 111.75

ПРОФИЛЬ ОПОРНЫЙ 5080

0.221кг/м.п.

мм

масса

длина периметра 364,54

РАМА СКРЫТОЙ СТВОРКИ

НАРУЖНОГО ОТКРЫВАНИЯ 5081

1.567кг/м.п.

мм

масса

длина периметра 324,97

5083

1.500кг/м.п.

мм

масса

длина периметра

ПРЯМАЯ ФАСАДНАЯ

КРЫШКА 108 ММ

кг/м.п.

мм 365.43

6360

1.215

50

10
7.
9

13.1

СКРЫТАЯ СТВОРКА

НАРУЖНОГО ОТКРЫВАНИЯ

21.86

78.7

37
.8
1

28.8

20
.8
9

64.5



масса

длина периметра 49.42

ПЛАНКА ДЛЯ

ПРИКЛЕИВАНИЯ СТЕКЛА 6432

масса

длина периметра 129.84

6446АДАПТОР 17Х35 мм С ПАЗОМ

масса

длина периметра 109.84

АДАПТОР 17Х25 мм С ПАЗОМ 6447

масса

длина периметра 94.69

6441ПРЯМОУГОЛЬНИК 17Х23 мм

масса

длина периметра 118.00

ПРЯМОУГОЛЬНИК 17Х42 мм 3351

масса

длина периметра 84.00

5728ПРЯМОУГОЛЬНИК 17Х25 мм

15.2

35

17

25

17

23.1

17
.6
4

42

17

25

17

0.09 0.39

0.250.31

0.38 0.33

кг/м.п.

мм

кг/м.п.

мм

кг/м.п.

мм

кг/м.п.

мм

кг/м.п.

мм

кг/м.п.

мм
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стоечно-ригельная



масса

длина периметра 84.57

АДАПТОР 8 мм 5759

масса

длина периметра 97.47

6448АДАПТОР 10 мм

масса

длина периметра 125.43

АДАПТОР 17 мм 5760

масса

длина периметра 127.02

5757АДАПТОР 135°

масса

длина периметра 102.80

АДАПТОР 160°

5758

масса

длина периметра 74.83

6442
ПОДКЛАДКА ПОД

СТЕКЛОПАЕТ 20,22,24 мм

масса

длина периметра 94.84

ПОДКЛАДКА ПОД

СТЕКЛОПАКЕТ 30,32,34 мм 6455

масса

длина периметра 109.71

3352
ПОДКЛАДКА ПОД

СТЕКЛОПАКЕТ 38,40,42 мм

8.
6

9.
85
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.8
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.6
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.14

30.84

48.2840.85

0.1530.146

0.22 0.22

0.240.18

0.360.31

кг/м.п.

мм

кг/м.п.

мм

кг/м.п.

мм

кг/м.п.

мм

кг/м.п.
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мм
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мм
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RUIT 50F
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RUIT 50F
 фасадная система

стоечно-ригельная

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ИЗДЕЛИЯ

  СТОЕЧНО-РИГЕЛЬНАЯ ФАСАДНАЯ СИСТЕМА



RUIT 50F  фасадная система

стоечно-ригельная

RUIT 50F фасадная система

стоечно-ригельная

ЭСКИЗ КОД ПРИМЕНЕНИЕ

U - кронштейн регулируемый 125х1007984-1

U - кронштейн регулируемый 100х1007982-1

U - кронштейн регулируемый 150х1007987-1

L - кронштейн регулируемый 100х1007983-1

L - кронштейн регулируемый 125х1007985-1

100
 мм

100
 мм

 1:1 30
  КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ИЗДЕЛИЯ

Крышка "Бадем" 120мм3358

Крышка "Бадем" 150мм3361

Крышка "Бадем" 80мм3357

размер

Уплотнитель торцевой 44 мм5013-0044

50
 м

м

Уплотнитель торцевой 63 мм5013-0063

Уплотнитель торцевой 79 мм5013-0079

Уплотнитель торцевой 89 мм5013-0089

Уплотнитель торцевой 99 мм5013-0099

Уплотнитель торцевой 119 мм5013-0119

Уплотнитель торцевой 139 мм5013-0139

7320 Монтажная пластина



RUIT 50F фасадная система

стоечно-ригельная

ЭСКИЗ КОД ПРИМЕНЕНИЕ

"U" соединитель ригеля 5012 (15 мм)5953-0015

"U" соединитель ригеля 5013 (40 мм)5953-0040

"U" соединитель ригеля 5019 (60 мм)
5953-0060

"U" соединитель ригеля 5015 (80 мм)5953-0080

"U" соединитель ригеля 5016 (100 мм)5953-0100

"U" соединитель ригеля 5017 (120 мм)5953-0120

 1:1  31
  КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ИЗДЕЛИЯ

"U" соединитель ригеля 5018 (86 мм)5953-0086

"U" соединитель ригеля 5014 (60 мм)

00-6180 Дренаж для соединения стоек

0039 Капельник

раз
мер





УПЛОТНИТЕЛИ

  СТОЕЧНО-РИГЕЛЬНАЯ ФАСАДНАЯ СИСТЕМА



RUIT 50F  фасадная система

стоечно-ригельная

RUIT 50F фасадная система

стоечно-ригельная

ЭСКИЗ КОД ПРИМЕНЕНИЕ

UPL-32 Уплотнитель заполнения 3 мм - 275 м

UPL-43
Уплотнитель заполнения 3 мм

с фартуком - 175 м

UPL-35 Уплотнитель заполнения 4.9 мм - 200 м

UPL-45
Уплотнитель заполнения 4.9 мм с

фартуком - 150 м

UPL-36 Уплотнитель заполнения 6.9 мм - 150 м

UPL-38
Уплотнитель заполнения 11 мм с

фартуком - 100 м

Уплотнитель заполнения 9 мм

3
3

4.
9

4.
9

6.
9

9
11

13 UPL-39
Уплотнитель заполнения 13 мм с

фартуком - 75 м

1316

UPL-40 Уплотнитель заполнения под углом - 100 м

UPL-30 - 200 мУплотнитель заполнения под углом4.
397.

7

UPL-37 - 200 м
Уплотнитель заполнения для

прижимной ланки 3331

3

UPL-26 - 100 м
Уплотнитель декоративной планки

5264

16.12

2.
1

Цвет:

UPL-27 - 275 мУплотнитель декоративного прижима

  УПЛОТНИТЕЛИ

UPL-44

 1:1 34



RUIT 50F фасадная система

стоечно-ригельная

ЭСКИЗ КОД ПРИМЕНЕНИЕ

UPL-19
Уплотнитель скрытой створки

структурного остекления - 75 м

UPL-4 Уплотнитель створки - 300 м

UPL F44 Уплотнитель скрытой створки

  УПЛОТНИТЕЛИ 1:1  35

26.5

11
.3

7.
25

13.8

13
.1

UPL-51 Упл арычковый UPL-51 (90м)4,
9

- 90 м





ПРОФИЛИ ПВХ

  СТОЕЧНО-РИГЕЛЬНАЯ ФАСАДНАЯ СИСТЕМА



RUIT 50F  фасадная система

стоечно-ригельная

RUIT 50F фасадная система

стоечно-ригельная

ЭСКИЗ КОД ПРИМЕНЕНИЕ

18
24

30
13

27

  ПРОФИЛИ ПВХ

NPP 018

NPP 024

NPP 030

NPP253

NPP 251

 1:1

ПВХ Профиль термомоста для заполнений до 26 мм

ПВХ Профиль термомоста для заполнений до 32 мм

ПВХ Профиль термомоста для заполнений до 38 мм

ПВХ Заглушка торцевая 13 мм

ПВХ Заглушка торцевая 27 мм

 38



RUIT 50F фасадная система

стоечно-ригельная

ЭСКИЗ КОД ПРИМЕНЕНИЕ

31
37

25

17.02

  ПРОФИЛИ ПВХ

NPP 285

NPP 252

NPP 059

 1:1

ПВХ Заглушка торцевая 31 мм

ПВХ Заглушка торцевая 37 мм.

ПВХ Прямоугольный профиль 17х25.

 39

2





ТАБЛИЦА ОСТЕКЛЕНИЯ

  СТОЕЧНО-РИГЕЛЬНАЯ ФАСАДНАЯ СИСТЕМА



3838

3636

3434

Стойка Ригель Прижим Крайняя СТ Крайний РгТермомост

За
по

лн
ен

ие

38,0 мм

Упл-34 Упл-43 NPP 030 Упл-32

Эскиз

Стойка Ригель Прижим Крайняя СТ Крайний РгТермомост

За
по

лн
ен

ие

36,0 мм

Упл-38 Упл-35 NPP 030 Упл-32

NPP-252

Эскиз

6448

Стойка Ригель Прижим Крайняя СТ Крайний РгТермомост

За
по

лн
ен

ие

34,0 мм

Упл-39 Упл-36 NPP 030 Упл-32

Эскиз

RUIT 50F  фасадная система

стоечно-ригельная

NPP-252

6448

NPP-252

6448
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NPP-285

6448

NPP-285

6448

NPP-285

6448



RUIT 50F фасадная система

стоечно-ригельная

Стойка Ригель Прижим Крайняя СТ Крайний РгТермомост

За
по

лн
ен

ие

32,0 мм

Упл-34 Упл-43 NPP 024 Упл-32

Эскиз

Стойка Ригель Прижим Крайняя СТ Крайний РгТермомост

За
по

лн
ен

ие

30,0 мм

Упл-38 Упл-35 Упл-32

Эскиз

Стойка Ригель Прижим Крайняя СТ Крайний РгТермомост

За
по

лн
ен

ие

28,0 мм

Упл-39 Упл-36 Упл-32

Эскиз

32 32
3030

2828

NPP 024

NPP 024
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NPP 252

NPP 252

NPP 252

NPP-285

6448

NPP-285

6448

NPP-285

6448



RUIT 50F  фасадная система

стоечно-ригельная

Стойка Ригель Прижим Крайняя СТ Крайний РгТермомост

За
по

лн
ен

ие

26,0 мм

Упл-34 Упл-43 NPP 018 Упл-32

Эскиз

NPP 285

Стойка Ригель Прижим Крайняя СТ Крайний РгТермомост

За
по

лн
ен

ие

24,0 мм

NPP 018 Упл-32

Эскиз

NPP 285NPP 252

Стойка Ригель Прижим Крайняя СТ Крайний РгТермомост

За
по

лн
ен

ие

22,0 мм

NPP 018 Упл-32

Эскиз

NPP 285

Упл-38 Упл-35

Упл-39 Упл-36

2626

2424

2222
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NPP 252

NPP 252

31



RUIT 50F фасадная система

стоечно-ригельная

88

66

44

Стойка Ригель Прижим Крайняя СТ Крайний РгТермомост

За
по

лн
ен

ие

8,0 мм

Упл-34 Упл-43

-

Упл-32

Эскиз

Упл-385760

Стойка Ригель Прижим Крайняя СТ Крайний РгТермомост

За
по

лн
ен

ие

6,0 мм -

Упл-32

Эскиз

Упл-385760

Стойка Ригель Прижим Крайняя СТ Крайний РгТермомост

За
по

лн
ен

ие

4,0 мм -

Упл-32

Эскиз

Упл-385760

Упл-38 Упл-35

Упл-39 Упл-36
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УЗЛЫ И СЕЧЕНИЯ

  СТОЕЧНО-РИГЕЛЬНАЯ ФАСАДНАЯ СИСТЕМА
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стоечно-ригельная

УЗЛЫ И СЕЧЕНИЯ  1:1 48

80
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5001

UPL-38

NPP 018

UPL-32

6411

5259
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RUIT 50F фасадная система

стоечно-ригельная

24

50

УЗЛЫ И СЕЧЕНИЯ 1:1  49

160º

5001

UPL-40

NPP 018

UPL-30

6411

5259

RUIT 50F фасадная система

стоечно-ригельная
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RUIT 50F
 фасадная система

стоечно-ригельная
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15.6 3 24 5 85

5014

5051

NPP 018

UPL-32

UPL-35

UPL-35

5051



RUIT 50F фасадная система

стоечно-ригельная

УЗЛЫ И СЕЧЕНИЯ 1:1  51

15.6

3

24

5

50

3329

5051

UPL-51

UPL-32

6442

NPP 018

UPL-35

5.2

3

24

5

50

6480

UPL-51

UPL-32

6442

NPP 018

UPL-35
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RUIT 50F фасадная система

стоечно-ригельная

УЗЛЫ И СЕЧЕНИЯ  1:1 52

80
8.
6

24
2

50

5001

Термомост 14 мм

UPL-26

5264

UPL-27

5759

UPL-366.
6



RUIT 50F фасадная система

стоечно-ригельная

УЗЛЫ И СЕЧЕНИЯ 1:1  53

160º

24

58.19

50

5001

UPL-40

UPL-26

5268

UPL-27

Термомост 14 мм

160°



RUIT 50F
 фасадная система

стоечно-ригельная

RUIT 50F
 фасадная система

стоечно-ригельная

RUIT 50F
 фасадная система

стоечно-ригельная

RUIT 50F
 фасадная система

стоечно-ригельная

24

3

УЗЛЫ И СЕЧЕНИЯ  1:1 54

136º

5001

5758

UPL-32

UPL-32

5769

5768



RUIT 50F
 фасадная система

стоечно-ригельная

RUIT 50F
 фасадная система

стоечно-ригельная

111.64

11
1.6

4

24

УЗЛЫ И СЕЧЕНИЯ 1:1  55

90º

5001

5773

UPL-39

термобарьер 30 мм

UPL-32

5772

5771



RUIT 50F
 фасадная система

стоечно-ригельная

RUIT 50F
 фасадная система

стоечно-ригельная

11
24

3
24

63.28

УЗЛЫ И СЕЧЕНИЯ  1:1

158º

 56

5001

5758

UPL-32

UPL-32

5764

5765

UPL-38

UPL-32



RUIT 50F фасадная система

стоечно-ригельная

11
24

3

24

3

72.71

УЗЛЫ И СЕЧЕНИЯ 1:1

135º

 57

5001

5757

UPL-32

UPL-32

5764

5766

UPL-38

UPL-32



5014

6411

5260

NPP 285

NPP 018

Отлив

UPL-32

UPL-35

RUIT 50F  фасадная система

стоечно-ригельная
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80
11

24
3

20
.5
5

50

5001

UPL-38

UPL-32

5051

6448

NPP 059

5259

Гидроизоляционная лента EPDM

RUIT 50F фасадная система

стоечно-ригельная

УЗЛЫ И СЕЧЕНИЯ 1:1  59



5014

6411

5260

NPP 285

NPP 018

Отлив

UPL-32

UPL-35

RUIT 50F  фасадная система

стоечно-ригельная
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м
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УЗЛЫ И СЕЧЕНИЯ 1:1

15.6 3 24 5 85

 61

6445

6444

UPL-7

UPL-6-2

5014

UPL F44

6440

6432

Лента нортон 6.4x8

6448

UPL-6-3

7541

5260

5051

NPP 018

UPL-32

UPL-35
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RUIT 50F фасадная система

стоечно-ригельная

80
11

24
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RUIT 50F
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стоечно-ригельная

2186

UPL-4

2188

упл-6-2

5001

UPL-38

UPL-4

UPL-38 Лента нортон 6.4x8

5259

5051

NPP 018

UPL-32

UPL-4



24

RUIT 50F фасадная система

стоечно-ригельная

15.6 3 24 5 85
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5260

5051

UPL-32 NPP 018 UPL-35 5014

6442

UPL-38
UPL-4

2188

2186

упл-6-2
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RUIT 50F фасадная система

стоечно-ригельная
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40.1 16.5

8 10

5

24 24
 эмалитное  покрытие

47

3303-0009

3303-0009

3303-0275

3303-0275

2

5081

UPL-7

5083

5759

упл 6-3

5001

5259

5051

NPP 018

UPL-32

упл 8-3 5080 UPL-7
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УЗЛЫ И СЕЧЕНИЯ 1:1  65

40
.1

16
.5

735.712

8
10

5

24
 

э
м

а
л

и
т
н
о
е
 
 
п
о
к
р
ы

т
и

е

47

33
03

-0
00

9

33
03

-0
00

9

33
03

-0
27

5

33
03

-0
27

5

2

5260

5051

UPL-32 NPP 018 UPL-35 5014

5083

UPL-7

5081
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УЗЛЫ И СЕЧЕНИЯ

24

50

NPP 285

31

11
80

3
20

.6

5259 5051

NPP 018

UPL-32

6317 6316UPL-4 UPL-8-3

5001

UPL-6-4 UPL-7
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NPP 285

5259
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NPP 018
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Монтажный узел навесного фасада
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Обработка профиля крышки и прижимной планки
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